
Městská nemocnice Ostrava, EV'denCn' C'Sıo
příspěvková organizace PRI WĹ) 2018 .tá/779

poř. číslo rok pracoviště
VZ/ 2018

Dodatek č. 6

SMLouvY o PoSKYTovÁNí ÚKLıDovÝcH SLUŽEB
uzavřené 11. 11. 2011

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících o Smlouvě o dílo, zák. č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku ve znění pozdějších předpisů

Smšuvnš strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem

Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí
O registraci '

IČO: OO 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62

dále jen objednatel

a

MW - DIAS, a.S.
se sídlem: i Stodolní 316/2, 702 00 Ostrava
zastoupený: i Martin Chyla, předseda představenstva

Mgr. Robert Labuda, člen představenstva
IČO: 2568907, DIČ : CZ25368907
bankovní Spojení: ČSOB, a.S., Havířov, č. ú. :

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě v B, vložka 4249
Osoby Zmocněné jednat ve věcech Smluvních: Marek Granica, obchodní ředitel

dále jen zhotovitel

1.
Shora označené Smluvní Strany uzavřely dne 11. 11. 2011 Smlouvu O poskytování úklidových Služeb
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provádění úklidových a ostatních Služeb, evid.
č. PR/475/2011. Smlouva byla smluvními Stranami doplněna Dodatky č. 1-5, jimiž byl upraven
rozsah Zhotovitelem prováděných služeb a také jejich cena.

2.
Smluvní strany Současně konstatují, že objednatel vyhlásil v roce 2018 zadávací řízení dle ustanovení
zákona č. 134/2016 Sb., Ve Znění pozdějších předpisů, ve formě otevřeného řízení o nadlimitní
1/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

veřejné Zakázce na Služby S názvem „Úklidové Služby v MN “. V zadávacím řízení bylo požadováno
Zajištění provádění pravidelných i nepravidelných úklidových služeb v objektech Městské nemocnice
Ostrava, příspěvkové organizace, které Zahrnují vlastní úklid, dezinfekci a Separaci Odpadů Vzniklých
při provozu a úklidu pracovišť. Součástí provádění Služby je také Zajištění dezinfekčních, čistících,
úklidových a technických prostředků včetně sáčků do odpadkových košů, potřebných pro řádné
plnění VZ.

3.
Voznačeném zadávacím řízení objednatel jako zadavatel veřejné Zakázky vybral postupem dle
Zákona nabídku Zhotovitele a dle Zadávacích podmínek S tímto uzavřel Smlouvu 0 dílo, evid.
č. PR/ §86; /2018 (dále také jen Smlouva o dílo) , jejímž předmětem je provádění
komplexních úklidových služeb v objektech Městské nemocnice Ostrava, příspěvkové Organizace,
která je provozovatelem Zdravotnického zařízení, poskytovatelem Zdravotních služeb ve formě
lůžkové i ambulantní péče.

4.
Dle této Smlouvy o dílo, ve shodě se zadávacími podmínkami veřejné Zakázky dojde kzahájení
poskytování Služeb vzávislosti na ukončení a výsledku Zadávacího řízení a ukončení Smluvního
vztahu s předchozím poskytovatelem Služeb.

5.
V návaznosti na výše uvedené Skutečnosti Se tak Objednatel a Zhotovitel dohodli v Souladu se Zněním
čl. 10 bodu 2 Smlouvy 0 poskytování úklidových Služeb evid. č. PR/475/2011, tak, že platnost této
Smlouvy končí dne 30.6.2019.

6.
Smluvní Strany Se dále dohodly, že v případě, že Z jakéhokoliv právního důvodu nenastane účinnost
Smlouvy ev. č. PR/ Zš vší; /2018 dne 01.07.2019, nebo kjinému datu Sjednaném mezi Objednatelem
a Zhotovitelem po podpisu tohoto Dodatku č. 6, pak Se ujednání uvedené shora v Odst. 5 tohoto
Dodatku č. 6 ruší ke dni marného uplynutí Sjednaného data účinnosti Smlouvy 0 dílo a i nadále platí,
že Smlouva 0 poskytování úklidových Služeb č. PR 475/2011 je v souladu s čl. 4 odst. 2 Smlouvy
Sjednána na dobu neurčitou.

7.
Rozsah plnění a cena za provádění díla dle Smlouvy ev. č. PR 475/2011 do doby Sjednaného
ukončení, Stejně jako platební podmínky zůstávají ve shodě Se smlouvou nezměněny. Smluvní Strany
potvrzují, že ve věcech tímto Dodatkem č.6 nedotčených, Zůstává obsah a účinnost Smlouvy
Zachována a nezměněnav celém rozsahu. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho uzavření,
potvrzeného podpisy oprávněných Zástupců obou Smluvních Stran.

8.
Smluvní Strany dále konstatují, že ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 6 předal dále Objednatel
Zhotoviteli podepsanou výzvu k Zahájení Služeb dle nové Smlouvy o dílo č. PR/ EIŠŠQ /2018 a Smluvní
Strany dále písemně potvrdili zahájení poskytování Služeb dle této Smlouvy ke dni 01.07.2019.

9.
Smluvní Strany Se dohodly, že tento dodatek Smlouvy a Související dokumenty, na které dopadá
účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon 0 registru Smluv), bude uveřejněn v registru
Smluv, a to v celém rozsahu. Dodatek se Stane účinný jeho uveřejněním v registru Smluv, které Zajistí
bez zbytečného odkladu po jehowuzavření objednatel. i'

2/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po dohodě, jeho formulaci Schválily, apotvrzují že byl uzavřen podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni či Zanápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují vlastnoručními podpisy.

Dodatek Se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, Z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží po dvouvyhotoveních S platností originálu.

Jedno vyhotovení Dodatku č. 6 je Součástí Smlouvy o poskytování úklidových Služeb, uzavřené v roce2011, evid č. PR/475/2011 a dokladem termínu jejího ukončení. Druhé Vyhotovení Dodatku č. 6 je
přílohou nově uzavřené Smlouvy o dílo, evid. č. PR/ šàlzfšGÍš /2018, jako písemné potvrzení O
Splnění podmínky pro Zahájení poskytování Služeb dle nové Smlouvy č. PR [See / 2018.

Za zhotovitele

MW - DIAS, a.s.

‹ . "b /V Ostravě dne „45.9...l.....Ž“. .(51

......
Martin gliýla

člen představ Stva

3/3

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava

Za objednatele

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace `

Í

......................

MUDrŠ Petr Uh ig
ředitel MNO A ť




